ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИМСКИЙРАЙОН

ОТ uZ,.<.c(Z. № .<■ Z Z
г. Абипск

О comaiimi муиицинальпою учреждении «Районный
opi пип (ационпо-мет одичеекий цеп i р культуры»

В целях создания условий для обеспечения поселений, входящих в состав
Абипского района, услугами по организации досуга и услугами организации
к у л ь г у р ы п о с т а и о н л и ю :

1. Создать муниципальное учреждение «Районный организационно-
методический центр культуры» с I января 2009 года со штатной
численностью 3 человека (приложение).

2. Управлению культуры администрации муниципального образования
Абинекий район (С'озинова):

1) подготовить проект устава муниципального учреждения «Районный
организационно-методический центр культуры»;

2) подготовить положение об оплате груда работников муниципального
учреждения «Районный организационно-методический центр культуры».

3. Управлению муниципальной собственности администрации
муниципального образования Абинекий район (Сергеев) подготовить проект
постановления о передаче в оперативное управление муниципальному
учреждению «Районный opiанизацнонпо-методический центр культуры»
муниципального имущества нежилого помещения площадью 14,6 кв. м„
находящегося по адресу: город Абипск, проспект Комсомольский, 83 с 1 января
2009 года.

4. 11астоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

А. Г. Васильев